Iar de încheiere mulţumim sincer.
Onor. pressei române: «Gazetei Transil
vaniei» din loc şi «Drapelul» din Lugoşi
pentru publicarea programului petrecerii

Braşovul-vechiu, în Noem. 1912.
« Comitelui Reuuhwei Femeilor rom.

din Braşovul-vechiir».

A d . Nr. 155/1921.

Piib ’ icaţiune.
Dum inecă în 16/29 Dec* m

vrie 1912 la 11 oare a. m., să va
ţinea licitaţiune publică verba lă în
sala de şedinţe a Com itetu lri pa
roh ial dela Biserica S f.N ico la e din
Brassó (B ra şov ) — Schei : pentru
arânda iea pe tim p de 6 (şase) ani
a unui t< ren de păşune şi fânaţe
în estenziune de 268 ju gă re din
Poiaua Braşovului.